
 

 

                     

 

Så er det vist lige tid til en lille hilsen og lidt informationer nu, hvor vi er kommet godt i 
gang med sæsonen. 

Først velkommen til de nye medlemmer i OK Melfar. Vi har en kæmpe flok børn til træning 
hver mandag og heldigvis er mange forældre også aktive omkring træningen, så det går rigtig 
godt. Det var dejligt at så mange deltog i Fynbokarruselløbet, der blev afholdt i Teglgårds-
parken og vi håber, der også er mod på at deltage næste gang d. 8. juni, hvor det er i Odense. 

Til en lidt mere trist meddelelse, som nogen af jer nok har set på hjemmesiden har vi i år 
ikke fået mulighed at tjene lidt penge til klubben ved ”Rock under Broen”. Dette har 
betydning for vores budget, så bestyrelsen har været nød til at reagere på dette og vi har 
besluttet, at ved næste divisionsmatch vender vi tilbage til at medlemmerne betaler startafgift 
som ved alle andre løb. 

Vi har dog stadig indtjeningsmuligheder via Vingstedcentret (servering) og eventfirmaet ”the 
Show”, så er der nye medlemmer/forældre, der endnu ikke har meldt sig på banen hos 
”støtteudvalget” så kom bare frem og hjælp os med at holde klubkontingent, klubtøjspriser 
og andet nede i samme niveau. Er der nogen, som har kontakter til eventuelle sponsorer eller 
andre gode idéer, så hører vi gerne fra jer. 

Så til det sjove: der er snart Vejlestafet 13. juni - husk at tilmelde jer! Der kommer også 
stafetter efter sommerferien - der er Jysk- Fynske Mesterskaber d. 21. august, 
”Midgårdsormen” d. 28. august og DM-stafet d. 11.september. Giv gerne allerede nu besked, 
hvis I er interesseret (til Gert eller Helle). 

Endnu mere af det sjove: ungdomsløbere - husk at tilmeld jer til o-sommer-lejr. 
U1 (10-13år) sommerlejr i uge 26 i Lessebo i Sverige, se indbydelse på hjemmesiden.        
U2 (13-16år) sommerlejr i uge 26 i Norrköping også i Sverige, se indbydelse på 
hjemmesiden.  Junior (16-20 år) fælles DOF sommerlejr i uge 29, indbydelse kommer 
senere. 
 

Ha´ en rigtig god sommer !              

Med venlig o-hilsen        
Helle Sørensen                                                           
OK Melfar                                                                 

 

 

 

       


